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
11) foglio n. 23 particella n. 190 di complessivi mq.
3.790 (seminativo mq 347; agrumeto mq 3.443); 12)
foglio n. 23 particella n. 191 di complessivi mq.
2.880 (seminativo mq 1.736; agrumeto mq 1.144);
13) foglio n. 23 particella n. 192, agrumeto di mq.
1.400; 14) foglio n. 23 particella n. 160, agrumeto di
mq. 30; 15) foglio n. 23 particella n. 162, agrumeto
di mq. 190; 16) foglio n. 23 particella n. 158, agru-
meto di mq. 460; 17) foglio n. 23 particella n. 93 di
complessivi mq. 13.820 (agrumeto mq 783; pascolo
arborato mq 2.691; incolto sterile mq 10.346); 18)
foglio n. 23 particella n. 147, agrumeto di mq. 240;
19) foglio n. 23 particella n. 149, agrumeto di mq.
270; 20) foglio n. 23 particella n. 151, agrumeto di
mq. 150. Prezzo base Euro 50.051,06. Offerta minima
Euro 37.538,30. Vendita senza incanto sincrona
mista 03/07/2024 ore 16:00. Partecipazione telema-
tica: vedere avviso. Delegato e Custode Giudiziario
Avv. Di Fabio Barbara tel. 096421562

RGF 1049/2002
G.D. Dott. Cardona Giuseppe LOTTO UNICO: in
Caulonia (RC) Località Aguglia, S.S. 106, Unità immo-
biliari composte da negozio al piano terra di mq. 466.
relativo deposito al piano cantinato di mq. 445.
Prezzo base Euro 141.661,41. Offerta minima Euro
106.246,06. Vendita senza incanto 04/07/2024 ore
09:30 presso Tribunale di Locri, avanti al G.D.
Curatore Dott.ssa Triveri Sandra tel. 096465120

RGF 1074/2006
G.D. Dott. Cardona Giuseppe LOTTO 1: in Grotteria
(RC) Contrada Pirgo snc, Diritto di piena proprietà del
complesso industriale costituito da fabbricati e spa-
zio libero di manovra: sub 5 P.T-1, sub 2 P.T, gravato
dagli oneri per la demolizione delle porzioni abusive
Prezzo base Euro 167.714,33. Offerta minima Euro
125.785,75. LOTTO 2: in Grotteria (RC) Contrada Pirgo
snc, Diritto di piena proprietà dell'appezzamento di
terreno ottenuto dall'accorpamento del cespite foglio
40 part.lla 707 e dall'area derivata dalla demolizione
del capannone foglio 40 p.lla 706 per una superficie
catastale complessiva di mq 5.401, gravato dagli
oneri per la demolizione delle porzioni abusive Prezzo
base Euro 38.791,82. Offerta minima Euro 29.093,87.
LOTTO 3: in Grotteria (RC) Località Agliona, Diritto di
piena proprietà relativo al lotto di terreno della
superficie di mq 330 Prezzo base Euro 3.300,00.
Offerta minima Euro 2.475,00. Vendita senza incanto
04/07/2024 ore 09:30 innanzi al Giudice Delegato
presso il Tribunale di Locri. Curatore Dott.ssa Pascale
Stefania tel. 3475806762

RGE 7/2014
G.E. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO 1: in Grotteria
(RC) Grotteria, Terreno di mq 1.580,00, Qualità
Uliveto. Terreno di mq 1.710,00, di cui la porzione
AA di Qualità Seminativo, la porzione AB di Qualità
Uliveto di mq 1.210,00 Prezzo base Euro 68.382,72.
Offerta minima Euro 51.287,04. LOTTO 2: in Siderno
(RC) Siderno, Quota di 1/2 del diritto di proprietà di
terreno di mq 20,00, Qualità Uliveto. Quota di 1/2
del diritto di proprietà di terreno di mq 610,00,
Qualità Uliveto. Quota di 1/2 del diritto di proprietà
di terreno di mq 330,00, Qualità Uliveto. Quota di
1/2 del diritto di proprietà di terreno di mq 650,00.
Quota di 1/2 del diritto di proprietà di terreno di mq
820,00, Qualità Uliveto. Quota di 1/2 del diritto di
proprietà di terreno di mq 170,00, Qualità Uliveto.
Prezzo base Euro 5.616,00. Offerta minima Euro
4.212,00. LOTTO 3: in Grotteria (RC) Grotteria, Quota
di 1/2 del diritto di proprietà di un fabbricato
Categoria D/7. Prezzo base Euro 65.143,42. Offerta
minima Euro 48.857,57. LOTTO 4: in Grotteria (RC)
Grotteria, Quota di 1/2 di un villino, consistenza
15,5 vani, superficie catastale totale mq 459, esclu-

se aree scoperte mq 459. Prezzo base Euro
92.011,00. Offerta minima Euro 69.008,25. Vendita
senza incanto sincrona mista 03/07/2024 ore 15:00.
Partecipazione telematica: vedere avviso Delegato e
Custode Giudiziario Avv. Ierinò Lucia tel. 3334702590

RGF 743/1990
G.D. Dott. Cardona Giuseppe LOTTO 1: in Siderno (RC)
Contrada Zagarini, Via Toronto, Fabbricato a un piano
fuori terra, con struttura in c.a,, privo di rifiniture sia
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